
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

От 13.09.2022 № 233-ОД
Об утверждении перечня рекомендуемых
к использованию в учебном процессе онлайн-курсов

В соответствии с решением научно-методического совета ГАПОУ СО 
«Камышловский педагогический колледж» (протокол от 09.09.2022г. №34) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить на 2022 - 23 учебный год перечень рекомендуемых к 
использованию в учебном процессе онлайн-курсов по Моделям 1,4.

2. Ответственному за сайт колледжа Бабошиной Ю.Н. разместить данный 
приказ на сайте колледжа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-производственной работе Пичку Е.Б..

Приложение к приказу: Перечень рекомендуемых к использованию в учебном 
процессе онлайн-курсов по Моделям 1, 2, 3, 4.

Директор
С приказом ознакомлена:

Кочнева Е.Н.

« » 2022г2022г

Е.Б.Пичка____
Ю.Н.Бабошина



Приложение к приказу от 
13.09.2021 № 233-ОД- ОД

Перечень рекомендуемых к использованию в учебном процессе онлайн-курсов по Моделям 1, 4
в 2022 -  2023 учебном году

№

п/п
Наименование
онлайн-курса

Ссылка на 
ресурс «одного  
окна»

Трудоёмкость
и
продолжительн  
ость изучения  
онлайн-курса

Н аименование  
проф ессии/специальности по  
перечню  СП О , для которой  
рекомендуется онлайн-курс

Наименование 
дисциплины  
(М Д К ), которой  
соответствует  
онлайн-курс

Н омер
курса
(группы)

Условия 
использования  
с указанием  
модели
использования

1 Безопасность
ж изнедеятельности

h t tD s : / /o n l in e .e d u .
r u /p u b l i c /c o u r s e ? f

a c e s -
re d ir e c t= tru e & c id =
3785

144 а.ч. 44.02.01 П реп одаван и е в н ачальны х 
классах,
44 .02 .02  Д ош кольн ое образование 
44 .02 .05  К оррекционная п едагоги ка 
в начальн ом  образован и и  
09 .02 .07  И н ф орм ационны е систем ы  
и п рограм м ирование

О П  Б езопасность  
ж изн едеятельн ости

2а, 2до, 
2дпи , 2доуа

М одель 1, 
М одель 4

2 Основы
менедж м ента

h t t p s : / / o n l i n e . e d u .
r u /p u b l i c /c o u r s e ? f

a c e s -
re d ir e c t= tru e & c id =

3966

180 а.ч. 46.02.01 Д окум ен тац и он н ое 
обесп ечен и е уп равлен и я и 
архивоведение.

О П  М енедж м ент 2доуа М одель 1, 
М одель 4

3 П рограммирование и 
разработка веб­
прилож ений

h t t p s : / / o n l i n e . e d u .
r u /p u b l i c /c o u r s e ? f

a c e s -
re d ir e c t= tru e & c id =
3995

108 а.ч. 09 .02 .07  И н ф орм ационны е систем ы  
и п рограм м ирование

М Д К  Разработка
м обильны х
прилож ений

Зп М одель 1

4 Ф изическая культура h t t p s : / / o n l i n e . e d u .
r u /p u b l i c /c o u r s e ? f
a c e s -
re d ire c t= tru e & c id =
12550307

72 а.ч. 44.02.01 П реп одаван и е в н ачальны х 
классах,
44 .02 .02  Д ош кольн ое образование 
44 .02 .05  К оррекц и он н ая  п едагоги ка 
в начальном  образовании  
09 .02 .07  И нф орм ац и он н ы е систем ы  
и п рограм м ирование

О ГС Э  Ф изическая 
культура

2а, 2до, 
2 д о у а , , 2 
дпи , 3 п, 
21кп , За, 
Здо, 4кп, 
31а, 4а, 4до, 
4и

М одель 1, 
М одель 4



09.02 .06  И зобразительное и скусство  
и черчение

5 Ф илософия httDs://online.edu.
ru/Dublic/course?f
aces-
redirect=true&cid
=4113

36  а.ч. 44.02.01 П реподавание в начальны х 
классах,
44 .02 .02  Д ош кольн ое образование 
44 .02 .05  К оррекционная пед агоги ка 
в начальном  образован и и

О Г С Э  О сновы  
ф илософ ии

2а, 11 а, 2до М одель 1



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-14T13:50:28+0500




